
Mercedes-Benz Třídy B B200CDi chrome, bez
koroze, po serv

Cena: 82 000 Kč

Karoserie: MPV Najeto: 239 221 Km
Palivo: Nafta Objem: 1992 ccm
Rok výroby: 2009 Výkon: 103 kW
V provozu od: 01/1970 Počet dveří: 5
STK: 01/1970 Počet míst: 5
Barva: stříbrná metalíza Země původu: I
Servisní knížka: ano

Výbava vozu

4 x airbag 6 rychlostních stupňů ABS CD přehrávač
centrál dálkový dělená zadní sedadla el. okna imobilizér
multifunkční volant nastavitelný volant palubní počítač posilovač řízení
senzor opotřebení

brzdových destiček
vyhřívaná zrcátka výškově nastavitelná

sedadla
zadní stěrač

Doplňující informace

Dovezen ze střední Itálie, absolutně bez koroze, pravidelný servis - nové rozvody vstřikovače a náplně,
kompletní doklady k přihlášení. Dovozová STK - odjet můžete se všemi doklady a převozním číslem, vůz si
dohlásíte u Vás na značky za 800kč. Výhodné financování již od nulové akontace a do 300tis bez zajištění.
Uvedená cena je platná při hotovostní platbě i při financování. Váš vůz vykoupíme protihodnotou či jako
akontaci. KLIMATIZACE funkční.;

Informace o prodejci

NVcars.cz
Žďárská 311
Nové Veselí, 592 14

tel: 776700065
mobil: 777 244 647
e-mail: dovozy@post.cz


